

## Pachet articole diverse

I.D.: 52524377

Data publicarii 11.12.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.753,18 RON - 2.753,18 RON

Descriere: PROFIL DREPT SILVER 2151 100CM 3 BUC 27,65 82,94 TETRAMIN HRANA PESTI PROCRISPS 12G-PLIC 18 BUC 2,93 52,68 TETRA PRO ALGAE HRANA PESTE 12G-PLIC 1 BUC 2,93 2,93 MENGHINA PRINDERE IN UNGHI 3051000 2 BUC 34,63 69,26 CLESTE DE MANA FZ 40 3630000 4 BUC 6,48 25,92 CLESTE ASCUTIT DE MANA MT 70 3633000 2 BUC 10,96 21,92 PISTOL PT STROPIT 52-055N 2 BUC 19,25 38,5 ROATA PIV PP/POLIPROP 38MM 25KG + PLACA 2 BUC 3,1 6,2 ROATA PIV PP/POLIPROP 25MM 10KG + PLACA 3 BUC 2 6 PLACA DE CAPAT PP PT RIGOLA LN100 6829 6 BUC 5,4 32,42 RACORD MONOCOMANDA PVC L60 1 BUC 6,5 6,5 RACORD FLEXIBIL 3/8-3/8 L50 PVC 3 BUC 6,27 18,81 RACORD MONOCOMANDA PVC L50 CONEXIUNE 3/8 5 BUC 6,27 31,34 RACORD MONOCOMANDA PVC L50 1 BUC 6,27 6,27 RACORD MONOCOMANDA PVC L50 3 BUC 6,27 18,81 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 L40 PVC 5 BUC 5,82 29,12 RACORD FLEXIBIL 3/8-3/8 L50 PVC 2 BUC 6,27 12,54 BANDA ANTI-DERAPARE DURA NEAGRA/5M ST-12 1 BUC 49,57 49,57 HOFF BEC LED A60 9W E27 WW 4 BUC 7,55 30,18 include taxa verde 0,35 lei/BUC HOFF BEC LED A60 15W E27 WW 4 BUC 14,28 57,11 include taxa verde 0,35 lei/BUC ROBINET DUBLU SERVICIU NICHELAT 1/2 10 BUC 18,41 184,12 DETECTOR FUM BATERIE LI-ION HMP-01 1 BUC 68,61 68,61 include taxa verde 0,08 lei/BUC NIPLU 582 1/2"MM(520) 1 PUN 30,5 30,5 REDUCTIE A580 1/2-3/8 MM 1 PUN 31,01 31,01 ROBINET DADO FLUTURE FI-FE 1/2 R914X043 10